Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

Portaria nº 257, de 03 de março de 2011.
“Concede Licença para Tratar de Assuntos Particulares – LIP a Vereadora que menciona”.

O Presidente da Câmara Municipal de Areado, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, ouvida a Mesa Diretora, nos termos do art. 92, II, do Regimento Interno desta Casa, Resolução nº 17, de 05 de dezembro de 1995, e atendendo requerimento da parte interessada,

R E S O L V E:

Art. 1º Conceder Licença para Tratar de Assuntos de Interesse Particular, LIP, por trinta dias, a partir do dia 28 de fevereiro de 2011, à Vereadora Maria Iolanda de Nazaré.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Areado, em 03 de março de 2011.

Douglas Ávila Moreira

Presidente

Sebastião Quintino da Silva
Vice-Presidente
Beatriz Aparecida Valini

Secretária